
 
Szczecin, dnia 18.06.2024 r. 

A-ZP.381.12.2024.WB 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych za pomocą sześciu łączy ISDN PRA (30B+D) oraz instalacja, dzierżawa 

i serwis urządzeń telekomunikacyjnych integrujących lokalizacje od 1 do 13 za pomocą 

Uczelnianej Sieci Komputerowej 

 

 

Niniejszym Zamawiający działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) – dalej PZP, informuje, że: 

1. Wybrano ofertę wykonawcy: 

T-MOBILE POLSKA S.A. 

ul. Marynarska 12,  

02-674 Warszawa 

REGON 011417295  

Cena brutto: 2 448 216,60 PLN 

2. Wykonawcy przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

i przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba punktów 

w ramach 

kryterium cena 

brutto PLN 

Liczba punktów 

w ramach 

kryterium 

Planowany 

termin 

usuwania 

awarii w 

ramach serwisu 

Łączna liczba 

punktów 

1 T-MOBILE POLSKA S.A. 

ul. Marynarska 12,  

02-674 Warszawa 

REGON 011417295 

60,00 pkt 40,00 pkt 
100,00 pkt 

 

 

 

        Z poważaniem 

 

 

 

……………………………………. 

 


		2024-06-18T07:46:07+0200


		2024-06-18T07:56:08+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




